
 
 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMAI 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ TARYBOS SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2018 m. spalio 8  d. Nr. V1-107 (1.3) 
Vilnius 

 
 
 

Vadovaudamasis Vilniaus lietuvių namų nuostatų, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V-291 „Dėl Vilniaus lietuvių namų 

nuostatų patvirtinimo“ 27.12 punktu: 

1. T v i r t i n u  Vilniaus lietuvių namų mokinių tarybos 2018-2019 mokslo metų 

sąrašą ir Vilniaus lietuvių namų mokinių tarybos 2018-2019 mokslo metų veiklos planą 

(pridedama). 

2. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę Socializacijos skyriaus vedėjai Inetai 
Baubinienei. 
 
 
 
Direktorius  Gintautas Rudzinskas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
Socializacijos skyriaus ved4ja 
 
 
Ineta Baubinienė 
2018-09-28 



PATVIRTINTA 
Vilniaus lietuvių namų direktoriaus  
2018 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. V1-107 (1.3) 

 
 
 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 2018-2019 MOKSLO METŲ MOKINIŲ TARYBOS SĄRAŠAS 
 

Eil. Nr.  Mokinio vardas ir pavardė Klasė, kurioje mokosi Pareigų pavadinimas 
1. Lėja Vilimaitė 7 b Tarybos pirmininkė 
2. Alma Kiverytė I b G  Tarybos sekretorė 
3. Vilius Juozumas  5 a  
4. Arnas Nacis 5 a  
5. Titas Strazdauskas 5 b   
6. Valerija Meškytė 5 b  
7. Rugilė Radžiūnaitė 6 a  
8. Eva Pranaitytė 6 a  
9. Faustas Plachtinskis 6 b  
10. Rapolas Lukša 6 b  
11. Gabrielė Vasilenko 7a  
12. Paulina Irtmontaitė 7 b  
13. Goda Žemaitaitytė 8 a  
14. Sophie Penelope Cusati 8 a  
15. Darija Sindaravičiūtė 8 b  
16. Viktorija Vasilenko 8 b  
17. Ugnė Dambrauskaitė I a G  
18. Kotryna Palevičiūtė I a G  
19. Livija Jermakovič I b G   
20. Austėja Grikepelytė II a G  
21. Jelena Simėnaitė II a G  
22. Ieva Stoyanova II b G   
23. Gabrielė Kaoka II b G  
24. Lukas Kairis  III a G  
25. Daniel Lisovskij III a G   
26. Gabriela Avalos Liesinskas III b G  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PATVIRTINTA 
Vilniaus lietuvių namų direktoriaus  
2018 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. V1-107 (1.3) 
 

 
 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 2018-2019 MOKSLO METŲ MOKINIŲ TARYBOS VEIKLOS 
PLANAS 

 
Mėnuo Veikla 
2018 m. 
Rugsėjis  Mokinių tarybos pirmininko rinkimai  
Spalis Naujokų krikštynos  

Diskoteka 
Helovino šventė 

Lapkritis  Projekto „Tarpkultūrinis ugdymas“ JAV dienos 
Gruodis  Kalėdinis spektaklių festivalis 

Vilniaus lietuvių namų 2019 m. veiklos plano svarstymas 
2019 m. 
Sausis  Diskoteka 
 Mokymosi pažangos ir lankomumo aptarimas 
Vasaris  Šv. Valentino diena  

Diskoteka 
Kovas  Talentų šou  

Kaziuko mugė 
Balandis  Šauniausios panelės / vaikino rinkimai 

Diskoteka 
Gegužė  Diskoteka 

Sporto diena  
2018-2019 m. 
Rugsėjis-gegužė Vilniaus lietuvių namų  pristatymas, atvykus svečiams 
 
 
 
 


